
 

 

Listado de correos Directivos y Profesores 2021 

 

Curso Nombre Correo 

UTP María Soledad Araya msaraya@jan.cl 

UTP Salvador Delgado sdelgado@jan.cl 

Convivencia Viviana Diaz vdiaz@jan.cl 

Pre Kínder Nadia Sánchez nadia.sanchez@jan.cl 

Kínder Gloria Quiroz gquiroz@jan.cl 

1° básico A Camila Rivera camila.rivera@jan.cl 

1° básico B Erika Maúlen emaulen@jan.cl 

2° básico A Denisse Vega denisse.vega@jan.cl 

2° básico B Ailín torres atorres@jan.cl 

3° básico A Aline López elizabeth.torres@jan.cl 

3° básico B Andrea Gutiérrez agutierrez@jan.cl 

4° básico A Macarena Valenzuela mvalenzuela@jan.cl 

5° básico A Katherine Jiménez katherine.jimenez@jan.cl 

5° básico B Pollet Pérez pperezb@jan.cl 

6° básico A Jennifer Navarrete jnavarrete@jan.cl 

6° básico B Javier Troncoso jtroncoso@jan.cl 

7° básico A Karen Copier kcopier@jan.cl 

7° básico B Francisco Zamorano fzamorano@jan.cl 

8° básico A Rosa Briones rosa.briones@jan.cl 

8° básico B Carolina Velasco cvelasco@jan.cl 

I° medio A María Belén García maría.garcia@jan.cl 

II° medio A Trinidad Guerrero tguerrero@jan.cl 

III° medio A Juan Navarro jnavarro@jan.cl 

III° medio B Ricardo Donoso rdonoso@jan.cl 

IV° medio A Andrea Martínez amartinezr@jan.cl 

IV° medio B Macarena Torres mtorresz@jan.cl 

   



 

Física Danilo Carriel danilo.carriel@jan.cl 

Música Natalia González natalia.gonzalez@jan.cl 

Historia Jaime Ojeda jaime.ojeda@jan.cl 

Ed. Física Lorena Cocio lcocio@jan.cl 

Religión Jorge Fuentes jfuentes@jan.ck 

Matemática José Jaña jjana@jan.cl 

Ingles Patricio Vergara pvergara@jan.cl 

Química Valery Palacios valery.palacios@jan.cl 

Ingles Esteban Llanillos esteban.llanillos@jan.cl 

Filosofía Nadine Faure nadine.faure@jan.cl 

Religión Israel Rojas israel.rojas@jan.cl 

Lenguaje Patricio González Patricio.gonzalez@jan.cl 
 


